[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 26.01.2017
	№
	 104

г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе
в Боровичском муниципальном районе
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Боровичском муниципальном районе, утвержденное решением Думы муниципального района от 29.09.2016 № 70, дополнив пункт 4.4 подпунктом 4.4.5 следующего содержания:
«4.4.5. Решением об утверждении бюджета на текущий финансовый год и плановый период могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение об утверждении бюджета на текущий финансовый год и плановый период в соответствии с решениями председателя Комитета финансов.».
2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с                      01 января 2017 года.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев